Протокол №10
Конкурсной комиссии администрации Кадыйского муниципального района
от 21  апреля 2017  года                                                                                              п.Кадый

10 часов 10 минут
Присутствовали:
Н.А.Поспелова- председатель комиссии, члены комиссии: Н.А.Кузнецова, А.Н.Ершов, Л.В.Куликова,  секретарь Ю.В.Гафинец.
Повестка:
1.О признании претендентов участниками  аукциона  по продаже  муниципального имущества, открытого по составу участников  и форме подачи предложений о цене муниципального имущества.

Слушали: Н.А.Поспелову.
1.Во исполнение Решения Собрания депутатов Кадыйского муниципального района от 23 декабря 2016 года №124  «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кадыйского муниципального района на 2017 год»,  на основании постановления администрации Кадыйского муниципального района  от 14.03.2017 года №63 «О проведении открытого аукциона», администрация Кадыйского муниципального района объявила о продаже муниципального имущества Кадыйского муниципального района:
 нежилое здание общая площадь  49,4 кв.м.  с одновременным отчуждением земельного участка, необходимого для его эксплуатации, общая площадь  1900 кв.м., кадастровый номер 44:05:120141:6, категория земель: земли населенных пунктов. Адрес объекта: Костромская область, п.Кадый, ул.Вагинская, д.9.

 Предложения о цене  муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто  в ходе проведения аукциона. Оплата приобретаемого на аукционе муниципального имущества производится Победителем аукциона (Покупателем) в течение 10 рабочих дней с даты заключения договора купли-продажи муниципального имущества в размере  установленной по итогам аукциона цены продажи за вычетом суммы задатка, который засчитывается в счет оплаты  приобретаемого имущества. Информационное извещение о проведении продажи было размещено на официальных сайтах администрации Кадыйского муниципального района, официальном сайте торгов Российской Федерации-  torgi.gov.ru.. Заявки с необходимыми документами принимались по адресу «Организатор торгов»-  Администрация Кадыйского муниципального района, Костромская область, п.Кадый, ул.Центральная, д.3 каб.№1.
Дата начала приема  заявок и прилагаемых к ним документов- 20 марта 2017 года

Дата окончания срока приема заявок и прилагаемых к ним документов-  19 апреля  2017  года
Начальная цена- 483 000 рублей (с учетом налога на добавленную стоимость), величина повышения  начальной цены  («шаг аукциона») -21 150  рублей, задаток – 48 300 рублей;
В установленный срок ни одной заявки не зарегистрировано.
Решили:
1.Аукцион по продаже  муниципального  имущества Кадыйского муниципального района в следующем составе:

нежилое здание общая площадь  49,4 кв.м.  с одновременным отчуждением земельного участка, необходимого для его эксплуатации, общая площадь  1900 кв.м., кадастровый номер 44:05:120141:6, категория земель: земли населенных пунктов. Адрес объекта: Костромская область, п.Кадый, ул.Вагинская, д.9.
признать несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок.

Председатель комиссии                                                                    Н.А.Поспелова
Члены комиссии                                                                                Н.А.Кузнецова

А.Н.Ершов

Л.В.Куликова
Секретарь комиссии                                                                           Ю.В.Гафинец